
34 Ehrensberg - Molpertshaus - Mennisweiler - Bad Waldsee

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bad Wurzach Ehrensberg
- Haidgau, Schule
- Zwings
Wolfegg Molpertshaus
Bad Waldsee Mennisweiler
Bad Waldsee Hittisweiler
BW. Mittelurbach Rathaus
BW. Unterurbach
BW, Döchtbühlstadion (Steig 5)
- Ravensburger Tor
- Eugen-Bolz-Schule (Platz 3)
- Bleiche/Vötschenturm

S5

6.35
6.40
6.43
6.45
6.50
6.55
7.00
7.00
7.14
7.16
7.19

S5

7.35
7.40
7.43
7.45
7.50
7.55
7.58
8.00
8.02
8.07
8.09

15 A

8.15
8.20
8.23
8.25
8.30
8.35

8.45

S15

13.22
13.27
13.30
13.32
13.37
13.42
13.47
13.49
13.54
13.56
13.59

Samstag

10.00
10.05
10.08
10.10
10.15
10.20

10.25

15 Verkehrt Dienstag und Freitag
S15 Montag bis Donnerstag an Schultagen -  NICHT in der Faschingswoche vom 12.02. - 16.02.2024
S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24

Rufbus: Anmeldung bis 8:30 Uhr unter Tel: 07524/9738 0
A Anrufsammelbus: Verkehrt nur  Di. und Fr. nach tel. Anmeldg. 30 Min. vor Abfahrt:  Tel. 07524/ 97380

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Omnibus Müller Omnibus Müller, Industriestraße 1, 88339 Bad Waldsee, info@omnibus-mueller.de, Tel. 07524/97380, Fax. 07524/6107



34 Bad Waldsee - Molpertshaus - Mennisweiler - Ehrensberg

Montag - Freitag

Bitte beachten 

BW, Eugen-Bolz-Schule (Platz 3)
- Stadtfriedhof
- Döchtbühlstadion (Steig 5)
BW. Unterurbach
BW. Mittelurbach Rathaus
Bad Waldsee Bleiche/Vötschenturm
Bad Waldsee Hittisweiler
Wolfegg Molpertshaus
Bad Waldsee Mennisweiler
Bad Wurzach Zwings
- Haidgau, Schule
- Ehrensberg

15 A

11.00

11.25

S5

11.50
11.52
11.55
12.01
12.02

12.07
12.12
12.17
12.19
12.22
12.27

S5

12.38
12.40
12.43
12.48
12.50

12.55
13.00
13.05
13.07
13.10
13.15

SDi

15.43
15.45
15.48
15.53
15.55

16.00
16.05
16.10
16.12
16.15
16.20

S23

16.33
16.35
16.38
16.43
16.45

16.50
16.55
17.00
17.02
17.05
17.10

Samstag

12.00
12.10
12.15
12.20
12.22
12.25
12.30

15 Verkehrt Dienstag und Freitag
SDi Dienstag an Schultagen - NICHT am Faschingsdienstag
S23 Mo, Mi, Do an Schultagen nicht in der Faschingswoche vom 12.2. bis 16.2.2024

S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche
vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24
Rufbus: Anmeldung bis 8:30 Uhr unter Tel: 07524/9738 0

A Anrufsammelbus: Verkehrt nur  Di. und Fr. nach tel. Anmeldg. 30 Min. vor Abfahrt:  Tel. 07524/ 97380

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Omnibus Müller Omnibus Müller, Industriestraße 1, 88339 Bad Waldsee, info@omnibus-mueller.de, Tel. 07524/97380, Fax. 07524/6107


	8-34-24a-1-H/R
	Linie 34
	Ehrensberg - Molpertshaus - Mennisweiler - Bad Waldsee
	Montag - Freitag
	Samstag

	Bad Waldsee - Molpertshaus - Mennisweiler - Ehrensberg
	Montag - Freitag
	Samstag



