



34

Ehrenberg - Molpertshaus - Mennisweiler - Bad Waldsee



→	Montag - Freitag							Samstag, auch 24.12. und 31.12.		
Bitte beachten ↗	⌚	⌚	⌚⌚	⌚						⌚
Bad Waldsee Ehrenberg	6.35	7.35	8.15	13.22						10.00
Bad Wurzach Haidgau, Schule	6.40	7.40	8.20	13.27						10.05
- Zwings	6.43	7.43	8.23	13.30						10.08
Wolfegg Molpertshaus	6.45	7.45	8.25	13.32						10.10
Bad Waldsee Mennisweiler	6.50	7.50	8.30	13.37						10.15
- Hittisweiler	6.55	7.55	8.35	13.42						10.20
BW. Mittelurbach Rathaus	7.00	7.58		13.47						
BW. Unterurbach	7.02	8.00		13.49						
BW, Döchtnahlstadion (Steig 5)	7.14	8.02		13.54						
- Ravensburger Tor	7.16	8.07		13.56						
- Eugen-Bolz-Schule (Platz 3)	7.19	8.09		13.59						
- Bleiche				8.45						10.25

⌚ Dienstag und Freitag

⌚ Montag bis Freitag nur an Schultagen - Nicht in der Faschingswoche vom 13.02. - 20.02.2026

⌚ Montag bis Donnerstag an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 16.02. - 19.02.2026

⌚ Rufbus: Anmeldung bis 8:30 Uhr unter Tel: 07524/9738 0

⌚ Anrufsammelbus: Verkehrt nur Di. und Fr. nach tel. Anmeldg.

60 Min. vor Abfahrt: Tel. 07524/ 97380

⌚ Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Ostern: 30.03. - 10.04.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026; Sommer: 30.07. - 11.09.2026; Herbst: 26.10. - 30.10.2026

Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Würtemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

Mueller Omnibus Müller Omnibus Müller, Industriestraße 1, 88339 Bad Waldsee, info@omnibus-mueller.de, Tel. 07524/97380, Fax. 07524/6107



34

Bad Waldsee - Molpertshaus - Mennisweiler - Ehrenberg



←	Montag - Freitag							Samstag, auch 24.12. und 31.12.		
Bitte beachten ↗	⌚⌚	⌚	⌚⌚	⌚⌚	⌚⌚	⌚⌚				⌚
BW, Eugen-Bolz-Schule (Platz 3)		11.50	12.38	15.43	16.33					
- Stadtfriedhof		11.52	12.40	15.45	16.35					
- Döchtnahlstadion (Steig 5)		11.55	12.43	15.48	16.38					
BW. Unterurbach		12.01	12.48	15.53	16.43					
BW. Mittelurbach Rathaus		12.02	12.50	15.55	16.45					
Bad Waldsee Bleiche	11.00								12.00	
- Hittisweiler		12.07	12.55	16.00	16.50				12.10	
Wolfegg Molpertshaus		12.12	13.00	16.05	16.55				12.15	
Bad Waldsee Mennisweiler	11.25	12.17	13.05	16.10	17.00				12.20	
Bad Wurzach Zwings		12.19	13.07	16.12	17.02				12.22	
- Haidgau, Schule		12.22	13.10	16.15	17.05				12.25	
Bad Waldsee Ehrenberg		12.27	13.15	16.20	17.10				12.30	

⌚ Dienstag und Freitag

⌚ Dienstag an Schultagen - NICHT am Faschingsdienstag 17.02.2026

⌚ Mo, Mi, Do an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 16.2. - 20.02.2026

⌚ Montag bis Freitag nur an Schultagen - Nicht in der Faschingswoche vom 13.02. - 20.02.2026

⌚ Rufbus: Anmeldung bis 8:30 Uhr unter Tel: 07524/9738 0

⌚ Anrufsammelbus: Verkehrt nur Di. und Fr. nach tel. Anmeldg. 60 Min. vor Abfahrt: Tel. 07524/ 97380

⌚ Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet für die Beförderung mobileingeschränkter Personen.

Gültig ab 14.12.2025

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 22.12.2025 - 05.01.2026; Ostern: 30.03. - 10.04.2026; Pfingsten: 26.05. - 05.06.2026; Sommer: 30.07. - 11.09.2026; Herbst: 26.10. - 30.10.2026

Fasching/Winterferien: Vom 16.02.2026 - 20.02.2026 sind die Ferientage in Baden Würtemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

Mueller Omnibus Müller Omnibus Müller, Industriestraße 1, 88339 Bad Waldsee, info@omnibus-mueller.de, Tel. 07524/97380, Fax. 07524/6107